
 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Odbor regionálního rozvoje 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  

 
 

 
IČ DIČ Telefon Fax  E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 

111 
541 651 
209 

 orr@jmk.cz  www.kr-jihomoravsky.cz 

 

Zadavatel:   Jihomoravský kraj 

Sídlo:    Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno 

IČ:     70888337 

Název veřejné zakázky: Uzavření rámcové smlouvy na zajištění zpracování kompletních žádostí 
o finanční podporu Jihomoravského kraje včetně zpracování Studií 
proveditelnosti a dalších povinných příloh potřebných k podání žádostí 
o finanční podporu, včetně jejich úplné kompletace 

Druh veřejné zakázky: Služby 

 

 

Na základě dotazu jednoho z účastníků zadavatel poskytuje následující vysvětlení zadávací 

dokumentace I: 

 

 

 

 

Váš dopis zn.:   
Dle rozdělovníku Výzvy k podání nabídek  
 
 

Ze dne:  
Č. j.: JMK    175353/2020/ORR 
Sp. zn.: S-JMK 175179/2020/ORR 
Vyřizuje: Megová 
Telefon: 541 652 339 
Počet listů: 3 
Počet příloh/listů: 0/0 
Datum: 29.12.2020 
   
   

 

Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu I:  

Uzavření rámcové smlouvy na zajištění zpracování kompletních žádostí o finanční podporu 
Jihomoravského kraje včetně zpracování Studií proveditelnosti a dalších povinných příloh 

potřebných k podání žádostí o finanční podporu, včetně jejich úplné kompletace 
 

 

mailto:orr@jmk.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Odbor regionálního rozvoje 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  

 
 

 
IČ DIČ Telefon Fax  E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 

111 
541 651 
209 

 orr@jmk.cz  www.kr-jihomoravsky.cz 

 

Dotaz (ze dne 29.12.2020): 

 

Předmět: Změna požadavků na technickou kvalifikaci 

 

Dobrý den, 

děkujeme za oslovení naší společnosti, vážíme si toho, nicméně nejsme schopni podat nabídku, 

protože nerealizujeme žádné projekty v oblasti energetických úspor z OP ŽP. 

 

Obecně se domníváme, že oblasti životního prostředí a zdravotnictví jsou zásadně odlišné, tj. 

spojením těchto oblastí vylučujete dodavatele, kteří se samostatně zabývají jednou nebo druhou 

oblastí. 

My se zabýváme jen oblastí zdravotnictví a nejsme tedy schopni splnit kvalifikační předpoklady v 

oblasti OP ŽP a energetických úspor. 

Rád bych tímto požádal o zvážení přehodnocení podmínek VZ tak, aby bylo možné se zúčastnit jen 

jedné z obou oblastí. 

Pokud jsme nepochopili výzvu a ZD správně a je možné se přihlásit jen do jedné z oblastí, prosíme o 

vysvětlení. 

Děkuji a přeji příjemný den. 

 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

Veřejná zakázka není rozdělena na samostatné části a v souladu s čl. 4.1. písm. d) zadávacích podmínek 

účastník musí prokázat splnění kvalifikačních předpokladů předložením seznamu významných služeb, 

jejichž předmětem plnění byla tvůrčí činnost dodavatele směřující ke komplexnímu zpracování žádosti 

o přidělení finanční podpory z Operačního programu životní prostředí 2014-2020 (OPŽP) – Prioritní 

osa 5 – Energetické úspory (2 významné služby) a z Integrovaného regionálního operačního programu 

2014-2020 (IROP) (také 2 významné služby), podrobné požadavky na referenční zakázky jsou uvedeny 

v čl.  4.1. písm. d) zadávacích podmínek. 

mailto:orr@jmk.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Odbor regionálního rozvoje 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  

 
 

 
IČ DIČ Telefon Fax  E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 

111 
541 651 
209 

 orr@jmk.cz  www.kr-jihomoravsky.cz 

 

Zadavatel umožňuje v souladu s čl. 4.2. zadávacích podmínek podání společné nabídky více účastníky. 

V takovém případě splnění kvalifikačních předpokladů pod bodem 4.1. písmeny c) - e) zadávacích 

podmínek prokáží účastníci společně. 

Zadavatel dále umožňuje v souladu s čl. 4.2. zadávacích podmínek, aby účastník, pokud není schopen 

prokázat splnění určité části kvalifikace požadované zadavatelem pod bodem 4.1. písmeny c) - e) 

zadávacích podmínek v plném rozsahu, prokázal splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu 

prostřednictvím poddodavatele. 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

Ing. Ivo Minařík, MPA, 

vedoucí odboru regionálního rozvoje 

 

 

 

 

Otisk razítka 

mailto:orr@jmk.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/

		2020-12-29T13:57:37+0000
	Not specified




